
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 січня 2023 року м. Кривий Ріг № 15

⌐
Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта
нерухомого майна за адресою: вулиця Павла Глазового, 24-В

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО
СВІТ» та товариства з обмеженою відповідальністю виробничо-торговельної
фірми «АВІС-ВІД» від 11.01.2023 № 9656 про внесення змін в адресу об’єкта
нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна - нежитлової будівлі,
розташованої за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Павла
Глазового, 24-В та пакет документів до неї, в тому числі копії: витягу з Держав-
ного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності
від 09.11.2022 № 314668901 про державну реєстрацію права власності - дого-
вору купівлі-продажу від 09.11.2022, зареєстрованого в реєстрі за № 978, номер
запису про право власності 48382435, витягу з Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 20.07.2020
№ 217007440 про державну реєстрацію права власності - акта приймання-пере-
дачі нерухомого майна від 15.07.2020, серія та номер: 2005, 2006, номер запису
про право власності 37394956, витягу з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 30.12.2022
№ 319337996 про державну реєстрацію договору оренди земельної ділянки
від 27.12.2022 № 2022533, номер запису про право власності 48889346,
договору про поділ нерухомого майна, що є спільною частковою власністю
від 09.11.2022, зареєстрованого в реєстрі за № 980, технічних паспортів на
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спору-
дами від 15.06.2020№ 1806-2020 та від 09.11.2022 б/н, висновок щодо технічної
можливості поділу об’єкта нерухомого майна та повідомлення про уточнення
адреси у зв’язку з поділом від 09.11.2022, виготовлені комунальним підпри-
ємством «Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» Дніпропет-
ровської обласної ради», керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу
об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Павла Глазового, 24-В:



2

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Павла
Глазового, 24-В, нежитловій будівлі (торговельний павільйон) літ. «А», загаль-
ною площею приміщень 95,1 м2, яке складається з: приміщення 1 загальною
площею 31,7 м2, приміщення 2 загальною площею 31,7,4 м2 та приміщення 3
загальною площею 31,7 м2 (ТОВ ВТФ «АВІС-ВІД»);

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Павла
Глазового, 24-Д, нежитловій будівлі (торговельний павільйон) літ. «А», загаль-
ною площею приміщень 63,5 м2, яке складається з: приміщення 1 загальною
площею 31,7 м2 та приміщення 2 загальною площею 31,8 м2 (ТОВ «ДНІПРО
СВІТ»).

2. Рекомендувати ТОВ ВТФ «АВІС-ВІД» та ТОВ «ДНІПРО СВІТ» виго-
товити стаціонарні аншлаги промислового виробництва та встановити їх на
вході до зазначених об’єктів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ


